



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Spicas Kommunikation ApS

Sindingvej 47, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 11 75 48 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2021.

Bjarne Stæhr
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Spicas Kommunikation ApS Sindingvej 47 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 11 75 48 48
	Stiftet: 1. december 1987
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bjarne Stæhr Jacob Stæhr
Direktion	Erik Kragh-Pedersen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Stæhr Holding A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af reklame-, marketing- og anden kommunikationsbaseret virksomhed.

Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik for at sikre medarbejdernes helbred og sundhed såvel som virksomhedens økonomi. Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.401 t.kr. mod 1.975 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -447 t.kr. mod 73 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Regnskabsåret har været præget af de ovenstående nævnte forhold vedrørende Coronavirus/COVID-19.

Selskabet har søgt de hjælpepakker som virksomheden har været omfattet af, blandt andet grundet nedgang i omsætningen. Indtægten vedrørende disse hjælpepakker er omtalt i note 1 i regnskabet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	1.401.183	1.975.313
2 Personaleomkostninger	-1.812.943	-1.904.916
Resultat før finansielle poster	-411.760	70.397
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	29.213
Øvrige finansielle omkostninger	-22.733	-1.878
Resultat før skat	-434.493	97.732
3 Skat af årets resultat	-12.965	-24.606
Årets resultat	-447.458	73.126
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	73.126
Disponeret fra overført resultat	-447.458	0
Disponeret i alt	-447.458	73.126



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Deposita	17.200	17.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	17.200	17.200
Anlægsaktiver i alt	17.200	17.200
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	477.442	2.280.444
Igangværende arbejder for fremmed regning	138.848	200.845
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	136.001	0
Udsudte skatteaktiver	0	12.965
Andre tilgodehavender	14.346	0
Periodeafgrænsningsposter	36.808	26.472
Tilgodehavender i alt	803.445	2.520.726
Likvide beholdninger	405.944	49.161
Omsætningsaktiver i alt	1.209.389	2.569.887
Aktiver i alt	1.226.589	2.587.087



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-119.393	328.065
Egenkapital i alt	5.607	453.065
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	116.154	77.704
Langfristede gældsforpligtelser i alt	116.154	77.704
Gæld til pengeinstitutter	7.648	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	121.492	831.171
Gæld til tilknyttede virksomheder	441.889	565.023
Selskabsskat	0	20.284
Anden gæld	533.799	635.428
Periodeafgrænsningsposter	0	4.412
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.104.828	2.056.318
Gældsforpligtelser i alt	1.220.982	2.134.022
Passiver i alt	1.226.589	2.587.087

1 Særlige poster

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	254.939	379.939
Årets overførte overskud eller underskud	0	73.126	73.126
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	328.065	453.065
Årets overførte overskud eller underskud	0	-447.458	-447.458
	125.000	-119.393	5.607



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19, og udgør i alt t.kr. 475, der indregnes i bruttofortjenesten.

	2020 kr.	2019 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.778.173	1.865.458
Andre omkostninger til social sikring	34.770	39.458
	1.812.943	1.904.916
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	20.284
Årets regulering af udskudt skat	12.965	4.322
	12.965	24.606

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 115. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7-14 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 86.

Sambeskatning

Selskabet indgår fra og med den 28. januar i den nationale sambeskatning med Grusbakken 14 ApS, CVR-nr. 30361849 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet har i perioden frem til den 27. januar indgået i den nationale sambeskatning med BJSH ApS, CVR-nr. 40843485 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen frem til denne dato.


